ê ' .
.

)

PREFEITURA DO MUN IC ÍP!O DE PORTO VELHO

DECRETO N2 I • I li DE 116 DE 8eflJIBRO . DE 198 I •

CONCEDE PERMISSÃO remuneràda de uao,
por DOIS ANOS, de área do MERCADO

IO a•., •••••••medindo ---M2.
O Exmll. Sro JOSÉ ALVES VIEIRA GUEDES, Prefeito Muni

ci:pa.J. de Porto Velho, no uso das atribuições que lhe são conferidas p~
lo Ítem VII do Arto 22 do Decreto-Lei n!l 06, de 31 de dezembro de J.981,

D E C R E T A;

Arto 12 - Fica poncedido, a título precário FERMI§

SÃO DE uso·, REMUNERADA, do(a) IAIDA n.. do MERCADO IO D Gil. ...,
............ f :pelo prazo de DOIS AliOS a: ,.._ Cl.-0 M 8lrlÂ ...

Art. 22 - A PERMISSÃO DE USO da referida área será
remunera.da mensalmente, na import ância de - • paga diretamente à 1'~

souraria Municipal, ou no Banco :por ela indicado, antecipadamente at é o
décimo dia Útil do mês a vencer-se.

PARÁGRAFO muco - o atraso de dois meses ou mais i,!!1;

plicará na. pena de revogação desta PERMISSÃO DE USO sem oútro aviaob

Art. 311 - Esta Permissão, al)Ós o término de sua vj,

gência poderá ser renovada, pelo mesmo prazo, provado que o permiasioni
rio cumpriu normalmente a.a condições estabelecidas pelas normas Municj_
:pais o

Art . 42 - Quando for decretada pelo Governo Fede, ,:;1

a Nova Unidade Fiscal, será automaticamente majorado·, o valor pago.

Art. 52 - Fica terminantemente proibido ao Pen o. :.é::~:~i

onário, sem consentimento da Prefeitura, mudar aeu atual ramo de neg;:,
cio li Odl I MfDS li -.U... bem como depositar no interior da área pr~

dutoa inflamáveis e explosivos9 Cl-

PREFEITURA DO MUN íCÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO NS1 a.,fi DE Bi DE í.íi.:irE/4880 DE 198 S ,.

Ju•t. 62 - Esta Permissão de Uso é intranafer J- ,_., __
qualquer título.

A.rt º 72 - Eate Decreto en:trará em vigor na da.ta de
sua pu.blicação, revogadas a.a disposições em contrárioo

Secretário Serviços fublicos -

· ~ral

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}